
Mazbānīša Ziemassvētki
Mazbānīša Ziemassvētki Piejūras Brīvdabas muzejs, Riņķa iela 2, Ventspils.

Ziemassvētki ienāks ne tikai mūsu katra paša namā, bet arī Piejūras brīvdabas muzejā. 25. decembrī no plkst.11:00-16:00 svinēsim Mazbānīša Ziemassvētkus! Kas gan gaidāms un kāpēc

būtu vērts ar ģimeni turp doties?

Pats galvenais – ikkatrs, iegādājoties ieejas biļeti uz Piejūras brīvdabas muzeju, saņems iespēju izmantot vienu braucienu ar svētku rotā tērpto bānīti bez maksas. Taču tas nebūt nebūs viss!

Bānīša braucienu lustīgāku padarīs DJ Lācis, ciemos aicināts īpašs zaķis (no Jogitas animatoru studijas) ar daudzām izklaidēm un rotaļām. Darbosies piparkūku, sniegpārsliņu un rūķu

darbnīcas. Būs gaidāmi vēl citi muzikāli pārsteigumi, bet īsts prieks kā lielam, tā mazam būs vizināšanas zirga mugurā (jātnieku klubs Demora)!

Būs iespēja sasildīties ar karstiem dzērieniem un iegādāties gardas lietas! Ieplāno otros Ziemassvētkus pavadīt svaigā gaisā un jautrā noskaņā. Gaidīsim ciemos!


